
Trnovski zvon - 29. marec 2013Uradni vestnik 2/2013

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas
Datum: 29. marec 2013 Leto XIII, številka 2/2013

V S E B I N A :
1. ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO 2012

2. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JVIZ OŠ 
Destrnik – Trnovska vas

3. SKLEP
o višini ekonomske cene vrtca pri PŠ Trnovska vas 

4. SKLEP
o financiranju političnih strank v Občini Trnovska vas

1.
Na podlagi tretjega odstavka 98. členom Zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4 in 110/11-ZDIU12) in 16. 
člena Statuta občina Trnovska vas  (Uradni vestnik občine Tr-
novska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas  na 
19. redni seji, dne 26. 3. 2013 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO 2012

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Trnovska vas  za 
leto 2012.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Trnovska vas za leto 2012 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihod-
kov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter ra-
čuna financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in 
realiziranih  odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine 
Trnovska vas za leto 2012. Sestavni del zaključnega računa je 
tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih in vrednostih posameznih projektov, 
njihovih spremembah tekom leta 2012 ter o njihovi realizaciji 
v tem letu.

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
EUR

Skupina/Podskupina kontov                                                                                              
realizacija leta 

2012

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74
+78)                                                       

1.106.463,35

TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                                             977.386,00

70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                                   942.722,85

700  Davki na dohodek in dobiček                                                                            860.404,00

703  Davki na premoženje                                                                                       57.685,31

704  Domači davki na blago in storitve                                                                       24.712,48

706   Drugi davki                                                                                                                            -78,94

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                                                   34.663,15
710 Udeležba na dobičku in dohodki od pre-
moženja                                                 

16.907,49

711 Takse in pristojbine                                                                                           1.229,12

712 Globe in druge denarne kazni                                                                                                             238,38

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                                          0,00

714 Drugi nedavčni prihodki                                                                                       16.288,16

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                                                       435,41

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                                   435,41

721 Prihodki od prodaje zalog                                                                                            0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neo-
predmetenih sredstev                      

0,00

73 PREJETE DONACIJE                                                                                                                 0,00

730 Prejete donacije iz domačih virov                                                                             0,00

731 Prejete donacije iz tujine                                                                                             0,00
732 Donacije za odpravo posledic naravnih 
nesreč                                                                                             

0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                            128.641,94
740 Transferni prihodki iz drugih javnofi-
nančnih inštitucij                                  

128.641,94
 78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 
UNIJE                                                                        

0,00

II. SKUPAJ ODHODKI  (40+41+42+43)                  1.100.404,42

40 TEKOČI ODHODKI                                                                                                        406.409,38

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                                                 109.001,78
401 Prispevki delodajalcev za socialno var-
nost                                                     

18.282,42

402 Izdatki za blago in storitve                                                                           276.286,10

403 Plačila domačih obresti                                                                                    2.839,08

409 Rezerve                                                                                                            0,00

41 TEKOČI TRANSFERI                                                                                         377.871,29

410 Subvencije                                                                                                          0,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjst
vom                                               

253.348,84
412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam                                       

21.080,55

413   Drugi tekoči domači transferi                                                                      103.441,90

414   Tekoči transferi v tujino                                                                                      0,00



Trnovski zvon -  29. marec 2013 Uradni vestnik 2/2013

2

42    INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                                         310.839,74

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                          310.839,74

43    INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                                        5.284,01
431 Investicijski transferi pravnim in fizič-
nim osebam, ki niso proračunski uporabniki                           

3.500,00
432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom                                          

1.784,01

 III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ   (I.-
-II.)                                       

6.058,93

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB

       EUR

Skupina/ Podskupina kontov                                                                                                      
realizacija leta 

2012

IV. PREJETA VRAČILA  DANIH  POSOJIL  
       IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV           
      (750+751+752)                           

0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                                                

0,00

     

750  Prejeta vračila danih posojil                                                                                          0,00

751    Prodaja kapitalskih deležev                                                                                          0,00

752   Kupnine iz naslova privatizacije                                                                               0,00

V. DANA POSOJILA  IN POVEČANJE                                     
  KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442
+443)                                                   

0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KA-
PITALSKIH DELEŽEV                                       

0,00

440  Dana posojila                                                                                                                  0,00
441  Povečanje kapitalskih deležev in finanč-
nih naložb                                                      

0,00
442  Poraba sredstev kupnin iz naslova pri-
vatizacije                                                              

0,00
443  Povečanje namenskega premoženja v 
javnih skladih in drugih pravnih osebah

0,00
javnega prava, ki imajo premoženje v svoji 
lasti

0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMEBE KAPITALSKIH DELE-
ŽEV (IV.-V.)                             

0,00
RAČUN FINANCIRANJA

       EUR

Skupina/Podskupina kontov                                                                                                      
realizacija leta 

2012

VII. ZADOLŽEVANJE (500 + 501 )                                                                                     0,00

 

50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                          0,00

500 Domače zadolževanje                                                                                                       0,00

           

VIII. ODPLAČILA DOLGA  (550 + 551)                                                         33.333,44

   

55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                          33.333,44

550 Odplačila domačega dolga                                                                                           33.333,44

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA-
ČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  

-27.274,51

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                             

     (VII.-VIII.)                                                                                                                  -33.333,44

XI. NETO FINANCIRANJE                                                                             

       (VI.+VII-VIII-IX.) -6.058,93

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 
31.12.2011

 

9009  Splošni sklad za drugo
               

36.065,67

3. člen
Splošni del zaključnega računa proračuna Občine Trnovska 
vas za leto 2012 se objavi v Uradnem vestniku občine Trnovska 
vas, posebni del in načrt razvojnih programov pa na spletni 
strani Občine Trnovska vas.

Številka: 410 8/2013                              
Trnovska vas, dne 26. 3. 2013                                                                 

Župan občine Trnovska vas
Alojz BENKO l. r.

2.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC ter 127/06-ZJZP), 40. in 41. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB5, 118/06-ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 
64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCP-
-2D), 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 5/07) in 15. člena Statuta Občine De-
strnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/05 in 10/10) sta 
Občinski svet Občine Trnovska vas na 19. redni seji, dne 26. 3. 
2013 ter Občinski svet Občine Destrnik na 18. redni seji, dne 
6. 2. 2013, sprejela naslednji 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

JVIZ OŠ Destrnik – Trnovska vas

1. člen
V Odloku o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega zavo-
da Osnovna šola OŠ Destrnik – Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas št. 2/10 in Uradni list RS, št. 29/10; v na-
daljevanju odlok) se tretji odstavek 7. člena spremeni tako, da 
glasi:
»(3) Dejavnost iz tretje in četrte alineje prejšnjega odstavka se 
izvaja kot tržna dejavnost, razen dejavnosti Druga oskrba z jed-
mi v primeru prehrane za predšolske otroke in osnovnošolce.«.

2. člen
Tretja alineja tretjega odstavka 11. člena odloka se spremeni 
tako, da glasi:
»- trije predstavniki staršev (en predstavnik OŠ Destrnik, en 
predstavnik PŠ Trnovska vas, en predstavnik vrtca pri OŠ De-
strnik in PŠ Trnovska vas).«.

3. člen
V 20. členu odloka se doda nova, četrta alineja, ki glasi:



Trnovski zvon - 29. marec 2013Uradni vestnik 2/2013

3

»- pripravi predlog finančnega načrta, ki ga posreduje v spre-
jem svetu zavoda, poroča ustanoviteljema o polletni realizaciji 
in svetu zavoda in ustanoviteljema o celoletni realizaciji finanč-
nega načrta,«.

Dosedanja četrta do devetnajsta alineja postanejo peta do dvaj-
seta alineja.

4. člen
V prvem odstavku 33. člena odloka se za besedo »ustanovite-
ljev« doda besedilo »na podlagi vsakoletne pogodbe o sofinan-
ciranju dejavnosti«.

5. člen
V 40. členu odloka se pika nadomesti z vejico in se doda bese-
dilo »kar se podrobneje določi s pogodbo o sofinanciranju.«.

6. člen
V 44. členu odloka se doda nov, četrti odstavek, ki glasi:
»S sistemizacijo delovnih mest za dejavnost osnovnošolskega 
izobraževanja na podlagi normativov in standardov mora so-
glašati pristojno ministrstvo, s sistemizacijo za dejavnost vzgo-
je in za izvajanje nadstandardnega programa pa morata sogla-
šati ustanovitelja.«. 

7. člen
Ta odlok je sprejet, ko ga v enakem besedilu sprejmeta Občin-
ski svet Občine Destrnik in Občinski svet Občine Trnovska vas 
ter se objavi v uradnih glasilih občin ustanoviteljic. Veljati pa 
začne 15. dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka: 032 0/19-3/2013-3s
Datum: 26. 3. 2013
        

Alojz Benko,
župan Občine Trnovska vas

3.
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (ZVrt) (Uradni list RS 
št. 100/05-UPB2, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 
94/10-ZIU, 40/11-ZUPJS-A in 40/12) in na podlagi Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo  (Uradni list RS ŠT. 97/03, 77/05 in 120/05) ter na 
podlagi 7. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trno-
vska vas na svoji 19. redni seji, dne 26. 3. 2013, sprejel 

SKLEP
o višini ekonomske cene vrtca pri PŠ Trnovska vas 

I.
Občinski svet Občine Trnovska vas potrjuje novo ekonomsko 
ceno za vrtec pri PŠ Trnovska vas. 
I. Starostna skupina 421,70 €.
II. Starostna skupina 320,47 €.
Odbitek za prehrano (sorazmerno s starševskim prisp.) 2,45 €.

II.
Sklep se uporablja od 1. 5. 2013 dalje.

Trnovska vas, 26. 3. 2013
Številka: 032 0/19-4/2013-4s    
 

Župan Občine Trnovska vas: 
Alojz BENKO, dipl.upr.org.

4.
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list 
RS, št. 100/05-UPB1 in 103/07) in 16. člena Statuta Občine Tr-
novska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je 
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 19. redni seji, dne 
26. 3. 2013, sprejel naslednji

SKLEP
o financiranju političnih strank v Občini Trnovska vas

1. člen
(1) Politična stranka (v nadaljnjem besedilu: stranka), ki je 
kandidirala kandidatke oziroma kandidate (v nadaljnjem bese-
dilu: kandidate) na zadnjih volitvah za Občinski svet Občine 
Trnovska vas, dobi sredstva iz proračuna Občine Trnovska vas 
sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih je dobila na volitvah.
(2) Stranka lahko pridobi sredstva iz proračuna Občine Trno-
vska vas, če je dobila najmanj 50% glasov, potrebnih za izvoli-
tev enega člana Občinskega sveta Občine Trnovska vas (število 
veljavnih glasov : s številom mest v občinskem svetu x 50 : 100).
(3) Višina sredstev, namenjenih za financiranje političnih 
strank, se določi v proračunu Občine Trnovske vas za posame-
zno (tekoče) proračunsko leto. 
(4) Sredstva iz prejšnjega odstavka tega člena ne smejo prese-
gati 0,2% sredstev, ki jih ima Občina Trnovska vas opredeljene 
po predpisih, ki urejajo financiranje občin in s katerimi lahko 
zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog.

2. člen
Sredstva za financiranje političnih strank se dodeljujejo letno 
iz proračuna Občine Trnovska vas na transakcijske račune po-
litičnih strank.

3. člen
(1) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Trnovska vas, uporablja pa se za proračunsko 
leto 2013.
(2) Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o financi-
ranju političnih strank v Občini Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 7/12).

Številka: 032 0/19-7/2013-7s
Datum: 26. 3. 2013

Alojz BENKO,
župan Občine Trnovska vas



Trnovski zvon -  29. marec 2013 Uradni vestnik 2/2013

TRNOVSKI ZVON
Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Barbara Drumlič, Andreja Krajnc, Dušanka Ška-
mlec, Majda Mesarec, Rok Leban in Matjaž Kramberger.
Lektoriranje: Barbara Drumlič
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 42, 2254 
Trnovska vas
Telefon: 02/757-95-10
Telefax: 02/757-16-61
E-pošta: andreja.krajnc@trnovska-vas.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 410 izvodov in ga 
prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska vas brezplač-
no.
Grafično oblikovanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., 
070 670 740
Tisk: Copy center, Lenart, 02 729 02 00
Spletna stran: www.trnovska-vas.si

4


